Ofício Vereador Nº 371/2018
São Roque, 2 de maio de 2018.
Prezado Senhor,
Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria no sentido de providenciar um laudo das atuais condições estruturais das dependências da massa falida, antiga Adega “Vinhos Caetê”.

Tal solicitação se justifica devido ao fato de que estarem sendo exercidas atividades nas dependências, além de estar servindo como moradia a várias famílias.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

Etelvino Nogueira
Vereador

Ao

Ilustríssimo Senhor

JOSÉ ABÍLIO DOS SANTOS

MD. Coordenador da Defesa Civil de

São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 02/05/2018 - 17:04 2329/2018/bm